АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2020                                                                                                    № 87
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
«О начале отопительного сезона 2020-2021 годов
на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с фактическим отсутствием подачи тепловой энергии в  октябре  2020 года п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского район от 26.10.2020  № 83 «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1.Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района, начать подачу теплоносителя на отопление потребителей всех категорий с 5 ноября 2020 г.».
2.  Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. опубликовать настоящее постановление                 в газете «Вести Дербентского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района		                                                        С.С. Колесников

[bookmark: _GoBack]